
 

MĚSTO NERATOVICE 
Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

 
Č.j.: MěÚN/018022/2024  

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

Starosta města Neratovice vyhlašuje, v souladu se zákonem č. 553/1991 Sb. o obecní policii v platném znění, 
výběrové řízení na pozici  

asistent prevence kriminality  

 
Předpoklady dle zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii: 

 občan ČR, popřípadě cizí státní občanství s trvalým pobytem v ČR,  

 starší 18 let 

 minimální požadované vzdělání: základní, výhodou je střední odborné (výuční list) 

 bezúhonnost a spolehlivost 

 zdravotní, tělesná a duševní způsobilost  

Další požadavky: 

čistý trestní rejstřík - hledáme čestného a spolehlivého člověka bez konfliktů se zákonem a to i v osobním 
životě 
fyzickou odolnost - při pochůzkách v problémových částech města nachodíte několik kilometrů 
psychickou odolnost - kontakt s nepřizpůsobivými a problémovými lidmi 
komunikativnost, asertivita 

Charakteristika 

Asistent prevence kriminality pod vedením pracovníků obecní policie dohlíží v rámci prevence kriminality na 
veřejný pořádek, na ochranu a bezpečnost osob a majetku, provádí dohled nad dodržováním čistoty na 
veřejných prostranstvích a plní určité úkoly v rámci prevence kriminality. 

Pracovní činnosti 

Dohled nad bezpečností dětí v blízkosti základní nebo mateřské školy v lokalitě (potlačování projevů šikany, 
fyzického a verbálního napadání, kouření dětí). 
Dohled nad bezpečností silničního provozu v okolí škol v ranních hodinách při příchodu dětí do školy a v 
odpoledních hodinách při jejich odchodu. 
Kontrola okolí barů a heren, jejich návštěvy za účelem zjištění přítomnosti osob pod stanovenou věkovou 
hranicí nebo mladistvých a nezletilých pod vlivem alkoholu, příp. konzumujících alkohol. 
Hlášení zjištěných problémů nadřízenému. 
Asistence při řešení dalších sociálních problémů lokality dle aktuální bezpečnostní situace ve městě. 
Spolupráce s příslušným odborem sociálních věcí, s terénním sociálním pracovníkem a nestátními 
neziskovými organizacemi, s romským poradcem a asistentem, protidrogovým poradcem, manažerem 
prevence kriminality nebo občanskou poradnou apod. 
 
Informace k pracovnímu poměru: 
Uchazeč se po přijetí do pracovního poměru stává zaměstnancem města Neratovice se zařazením do 
městské policie.  

Platové zařazení: v souladu se zákoníkem práce č. 262/2006, stanovuje nařízení vlády č. 222/2010 Sb. a 
nařízení vlády č. 341/2017 Sb., v platném znění – 5. platovou třídu v rozmezí hrubého platu 16 130 – 23 210 
Kč + osobní ohodnocení, celkem 30 000 Kč měsíčně. 



Nabízíme: 

 stravenky 

 roční benefit karta s kreditem 8000 Kč 

 příplatky za víkendy a svátky 

 příspěvek na penzijní připojištění 

 stabilní zaměstnání a finanční jistotu 

 dovolená na zotavenou v délce 5 týdnů 

 bezplatné výstrojní součásti 

 přátelský kolektiv 

 
Přihláška musí obsahovat: 

 jméno, příjmení a příp. titul 

 datum a místo narození 

 státní příslušnost 

 místo trvalého pobytu 

 číslo občanského průkazu 

 datum a podpis uchazeče 

 kontaktní adresa, telefon a e-mail 

K přihlášce se připojují tyto doklady: 

 životopis s údaji o předchozích zaměstnáních, odborných znalostech a dovednostech 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší 3 měsíců 

 čestné prohlášení ve smyslu § 4a zák. 553/1991 Sb., v platném znění  

 čestné prohlášení ve smyslu § 4b zák. 553/1991 Sb., v platném znění 

 ověřený doklad o nejvyšším dosaženém vzdělání 

 souhlas s nakládáním s poskytnutými osobními údaji pro účely tohoto výběrového řízení, 
v souladu s ustanovením čl. 7 obecného nařízení o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (GDPR) 

Datum nástupu: 1. 5. 2024 nebo dle dohody  

Místo výkonu práce: město Neratovice 

Termín podání přihlášky: do 14. 3. 2024 poštou na adresu Městský úřad Neratovice, Kojetická 1028, PSČ 
277 11, nebo na podatelnu MěÚ Neratovice, k rukám personalistky Dany Šimralové; přihlášku nelze zasílat 
elektronicky 

Bližší informace u velitele MP: na tel. č. 721 765 953 (každý den od 8:00 do 19:00).  
S podáním přihlášky a dalších náležitostí Vám rádi poradíme na výše uvedeném telefonním čísle, 
případně si domluvíme schůzku.  
Prázdné formuláře si můžete vyžádat na e-mailu: rostislav.oplt@neratovice.cz 

K výběrovému řízení budou rozesílány pozvánky. Bližší informace na telefonním čísle 315 650 312.  

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo vyhlášené výběrové řízení kdykoliv zrušit, či nevybrat žádného 
z přihlášených uchazečů/uchazeček. 

Další informace o zpracování osobních údajů jsou poskytovány správcem zveřejněním způsobem umožňující 

dálkový přístup na webových stránkách města www.neratovice.cz. 

 

 

Ing. Roman Kroužecký    
           starosta města 

http://www.neratovice.cz/

	Strážník

		2024-02-15T11:23:45+0000
	Not specified




